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CONVOCATORIA 4: ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: dieciséis (16) de diciembre de dos mil veinte y uno (2021)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO PRIMERO 

PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE PUERTO 

ASÍS (P) 

PUNTAJE 

1 13072741 JOJOA PATIÑO JAIRO ALONSO 763,94 
2 1032459244 ARISTIZABAL SANCHEZ DIEGO FERNANDO 754,64 
3 37086922 CHAVES GOMEZ AMANDA LUCIA 589,25 

 

 

 

 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO PRIMERO 

PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE TUMACO 

(N) 

PUNTAJE 

1 1085250198 DELGADO TORRES MARIO ALBERTO 677,69 
2 98392341 ENRIQUEZ MARTINEZ ANDRES HUMBERTO 614,63 
3 37086922 CHAVES GOMEZ AMANDA LUCIA 589,25 

 

 

 

 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO PRIMERO 

PROMISCUO DEL CIRCUITO DE PUERTO ASÍS (P) 

PUNTAJE 

1 36756234 LÓPEZ GUERRERO FÁTIMA SOLEDAD 656,38 

  

 

  

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEGUNDO 

ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 98399972 HERRERA MORENO VLADIMIR ENRIQUE 772,22 
2 1101440835 SALAS JULIO VIVIANA ESTHER 636,16 
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CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEGUNDO 

CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN 

RESTITUCIÓN DE TIERRAS MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085246517 PAZ ROBY JORGE ERNESTO 672,47 
2 1101440835 SALAS JULIO VIVIANA ESTHER 636,16 
3 98396297 CHAMORRO CORREA HUGO ARMANDO 625,48 
4 1085261218 ENRIQUEZ DE LOS RIOS YENNY PATRICIA 622,41 
5 14467555 FUERTES FIGUEROA BOLIVAR ALEXANDER 609,09 
6 1085266779 GIRÓN UNIGARRO LUCY NATALY 565,19 

 

 

 

 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEGUNDO 

CIVIL DEL CIRCUITO DE TUMACO(N) 

PUNTAJE 

1 12751299 DAVID CORDOBA RUBEN FERNANDO 846,90 
2 1085265911 MEZA MARTINEZ RUBEN DARIO 690,14 
3 1085246517 PAZ ROBY JORGE ERNESTO 672,47 
4 1085284819 QUICENO DIAZ DIANA MARIA 536,67 

 

 

 

 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEGUNDO 

PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE PUERTO 

ASÍS (P) 

PUNTAJE 

1 13072741 JOJOA PATIÑO JAIRO ALONSO 763,94 
2 36756234 LÓPEZ GUERRERO FÁTIMA SOLEDAD 656,38 
3 98396297 CHAMORRO CORREA HUGO ARMANDO 625,48 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO TERCERO 

PROMISCUO DEL CIRCUITO DE PUERTO ASÍS (P) 

PUNTAJE 

1 1032459244 ARISTIZABAL SANCHEZ DIEGO FERNANDO 754,64 
2 1085270314 JIMENEZ PASCUAZA JOHANA MARCELA 643,69 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO CIVIL DEL 

CIRCUITO DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 27359298 RODRIGUEZ GOMEZ MONICA RAQUEL 750,45 
2 1085265911 MEZA MARTINEZ RUBEN DARIO 690,14 
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CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE MOCOA 

(P) 

PUNTAJE 

1 98136331 RODRIGUEZ ERASO JUAN MANUEL 722,70 
2 1085270314 JIMENEZ PASCUAZA JOHANA MARCELA 643,69 
3 59794047 ALVAREZ CHAVEZ ELSY ERNEY 606,79 
4 87070097 BASTIDAS DUARTE JESÚS ALBERTO 554,38 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO DE 

EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085259144 CARVAJAL VALLEJO LUIS CARLOS 547,80 
    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO LABORAL 

DEL CIRCUITO DE TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 1085281691 ASTRID SOFIA ESPAÑA MARTINEZ 685,76 

2 87101038 MONTENEGRO MIRANDA EDUARDO ANDRES 659,79 

3 98364734 GARZÓN RODRÍGUEZ JONÁS ARCESIO 650,38 

4 12984831 CANSIMANCI TAPIA CARLOS AUGUSTO 647,87 

5 1085261218 ENRIQUEZ DE LOS RIOS YENNY PATRICIA 622,41 

6 1085284819 QUICENO DIAZ DIANA MARIA 536,67 

7 76304776 JARAMILLO VILLARREAL ALEX OSWALDO 496,56 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO PENAL DEL 

CIRCUITO ESPECIALIZADO DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 27359298 RODRÍGUEZ GÓMEZ MÓNICA RAQUEL 750,45 
    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO PENAL DEL 

CIRCUITO PARA ADOLESCENTES DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085253083 CORAL CISNEROS JHON ALEXANDER 704,21 
2 14467555 FUERTES FIGUEROA BOLIVAR ALEXANDER 609,09 
3 1085266779 GIRÓN UNIGARRO LUCY NATALY 565,19 
4 87070097 BASTIDAS DUARTE JESÚS ALBERTO 554,38 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO DEL CIRCUITO DE BARBACOAS (N) 

PUNTAJE 
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1 5208842 DEL HIERRO REGALADO ADRIAN MAURICIO 625,36 
2 98399172 PAGUAY ORDOÑEZ BLADIMIR ALEXANDER 606,37 
3 79762195 DELGADO RENZA OSCAR IVÁN 582,26 
4 76304776 JARAMILLO VILLARREAL ALEX OSWALDO 496,56 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEGUNDO 

PENAL DEL CIRCUITO DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085259144 CARVAJAL VALLEJO LUIS CARLOS 547,80 
    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO DEL CIRCUITO DE SAMANIEGO (N) 

PUNTAJE 

1 98136331 RODRIGUEZ ERASO JUAN MANUEL 722,70 

2 1085281691 ASTRID SOFIA ESPAÑA MARTINEZ 685,76 

3 87101038 MONTENEGRO MIRANDA EDUARDO ANDRES 659,79 

4 98364734 GARZÓN RODRÍGUEZ JONÁS ARCESIO 650,38 

5 12984831 CANSIMANCI TAPIA CARLOS AUGUSTO 647,87 

6 5208842 DEL HIERRO REGALADO ADRIAN MAURICIO 625,36 

7 59794047 ALVAREZ CHAVEZ ELSY ERNEY 606,79 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE 

BARBACOAS (N) 

PUNTAJE 

1 98399172 PAGUAY ORDOÑEZ BLADIMIR ALEXANDER 606,37 
2 79762195 DELGADO RENZA OSCAR IVÁN 582,26 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE TUMACO 

(N) 

PUNTAJE 

1 12751299 DAVID CORDOBA RUBEN FERNANDO 846,90 
2 1085253083 CORAL CISNEROS JHON ALEXANDER 704,21 
3 98392341 ENRIQUEZ MARTINEZ ANDRES HUMBERTO 614,63 

 
 

 
HERNAN DAVID ENRIQUEZ 

Presidente 
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
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M.P. /Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
HDE/SLRR 


